

(Nazwa i adres wykonawcy)

_____, dnia _____

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Skierniewice

96-100 Skierniewice; Zwierzyniec 2

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Skierniewice w roku 2026” na pakiet: 4, tego zamówienia:

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	44,00	35,31	1 553,64	8	124,29	1 677,93
2	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	2 000,00	13,00	26 000,00	8	2 080,00	28 080,00
3	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	1 833,00	52,00	95 316,00	8	7 625,28	102 941,28
4	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	178,00	120,00	21 360,00	8	1 708,80	23 068,80
5	403	BRON-SC	Bronowanie	AR	100,00	2,64	264,00	8	21,12	285,12
6	404	ORKA-SC	Orka pełna	AR	850,00	5,28	4 488,00	8	359,04	4 847,04
7	408	WAŁ-SC	Wałowanie pełnej orki - jednokrotne	AR	30,00	5,04	151,20	8	12,10	163,30
8	422	WYC-SC	Wyciskanie rządków siewnych lub wyciskanie szpar	AR	60,00	6,00	360,00	8	28,80	388,80
9	424	SIEW-PRC	Siew nasion rzutem	AR	6,30	170,94	1 076,92	8	86,15	1 163,07
10	427	SIEW-DC	Siew nasion drobnych	AR	50,00	11,52	576,00	8	46,08	622,08
11	433	SIEW-R	Siew nasion	AR	56,00	73,68	4 126,08	8	330,09	4 456,17
12	445	SZK-1R	Szkółkowanie sadzonek do 1 roku z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	21,00	152,83	3 209,43	8	256,75	3 466,18
13	447	SZK-WR	Szkółkowanie wielolatek z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	3,00	349,44	1 048,32	8	83,87	1 132,19
14	475	PIEL-RN	Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów	AR	740,00	146,28	108 247,20	8	8 659,78	116 906,98
15	476	PIEL-RN1	Pielenie w rzędach lub pasach w okresie wschodów	AR	120,00	217,20	26 064,00	8	2 085,12	28 149,12
16	480	SPUL-C	Spulchnianie gleby na międzyrzędach opiłaczem wielorzędowym	AR	1 000,00	8,09	8 090,00	8	647,20	8 737,20
17	481	SPUL-SC	Spulchnianie gleby	AR	2 100,00	2,28	4 788,00	8	383,04	5 171,04
18	483	SPUL-R	Spulchnianie gleby na międzyrzędach - dla DB i BK również w okresie wschodów	AR	740,00	71,24	52 717,60	8	4 217,41	56 935,01
19	484	SPUL-R1	Spulchnianie gleby na międzyrzędach w okresie wschodów motyką.	AR	120,00	113,98	13 677,60	8	1 094,21	14 771,81
20	487	PIEL-NAM	Pielenie z wyniesieniem chwastów w warunkach kontrolowanych	AR	63,00	400,45	25 228,35	8	2 018,27	27 246,62

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
21	489	OPR-SCA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem ciągnikowym	AR	575,00	3,00	1 725,00	8	138,00	1 863,00
22	501	NAW MINES	Startowy wysiew nawozów ręcznie	AR	6,30	330,16	2 080,01	8	166,40	2 246,41
23	517	UKŁ-SUB	Układanie warstwy substratu o grubości 15 cm	AR	4,20	540,18	2 268,76	8	181,50	2 450,26
24	525	WYOR-CK	Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem kłamirowych	AR	115,00	46,62	5 361,30	8	428,90	5 790,20
25	526	WYOR-CS	Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciągnikowym podcinaczem sekcyjnym	AR	50,00	76,60	3 830,00	8	306,40	4 136,40
26	527	WYJ-1IN	Wyjęcie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do transportu - 1 latek iglastych	TSZT	25,00	49,30	1 232,50	8	98,60	1 331,10
27	528	WYJ-1LN	Wyjęcie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do transportu - 1 latek liściastych	TSZT	80,00	111,02	8 881,60	8	710,53	9 592,13
28	531	WYJ-2LN	Wyjęcie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do transportu - 2-3 latek liściastych	TSZT	10,00	127,76	1 277,60	8	102,21	1 379,81
29	534	WYJ 1R	Wyjęcie 1-latek	TSZT	510,00	61,96	31 599,60	8	2 527,97	34 127,57
30	535	WYJ 2-3L	Wyjęcie 2-3 latek	TSZT	320,00	131,62	42 118,40	8	3 369,47	45 487,87
31	536	WYJ 4-5L	Wyjęcie materiału 4-5 letniego	TSZT	10,00	206,44	2 064,40	8	165,15	2 229,55
32	538	ŻEL-1	Żelowanie 1-latek	TSZT	615,00	25,43	15 639,45	8	1 251,16	16 890,61
33	539	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	330,00	55,28	18 242,40	8	1 459,39	19 701,79
34	540	ŻEL-IL	Żelowanie sadzonek pozostałych	TSZT	15,00	120,09	1 801,35	8	144,11	1 945,46
35	564	ZEBR-SUB	Zebranie zużytego substratu z wywiezieniem	AR	2,10	871,12	1 829,35	8	146,35	1 975,70

Cena łączna netto w PLN	538 294,06
Cena łączna brutto w PLN	581 357,6

(podpis)